松江市告示第 ４３８ 号

行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定により、行旅死亡人の

状況相貌遺留物件その他本人の認識に必要な事項を告示する。

令和 ２年 ７月 ２日

松江市長 松 浦 正 敬

１ 本 籍 地 不詳

２ 住所氏名 不詳

３ 性別年齢 男性、年齢４０歳代（推定）

４ 遺 留 品 なし

５ 死亡日時 不詳

６ 状 況   ５０年以上前に当時の地盤調査現場から作業員によって持ち帰られた下顎骨

のない頭蓋骨で、令和元年１０月２１日午後２時４５分に島根県松江市東津

田町１０７５番地４ 武田繁春方 倉庫内で発見され、死亡推定日時、死亡場

所、死因は不明です。

遺体は火葬に付し、遺骨は松江市斎場に保管してあります。心当たりの方は当市福祉事務所ま

で申し出ること。